
UCHWAŁA NR XV/160/20 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działki nr 107/2 obręb Wielkie Zajączkowo na działkę nr 229/3 
obręb Wielki Lubień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz.713) oraz na podstawie art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.1)) Rada Gminy Dragacz 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę działki nr 107/2 obręb Wielkie Zajączkowo, o powierzchni 0,27.97 ha, 
stanowiącej własność Gminy Dragacz zapisaną w księdze wieczystej BY1S/00038076/1 Sądu Rejonowego 
w Świeciu V Wydział Ksiąg Wieczystych na działkę nr 229/3 obręb Wielki Lubień, o powierzchni 0,07.67 ha, 
stanowiącej własność prywatną zapisaną w księdze wieczystej BY1S/00026857/3 Sądu Rejonowego w Świeciu 
V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 284. 

Id: 0981BEED-97A0-4DA3-9DC4-6A41F56294D7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka nr 229/3 stanowiąca własność prywatną użytkowana jest jako droga dojazdowa do

pobliskich pól przez mieszkańców Gminy. Przejęcie w/w działki pozwoli zachować ciągłość drogi

gminnej i tym samym powstanie swobodny dostęp do działek sąsiednich dla wszystkich

użytkowników.

Wójt Gminy Dragacz występuje do Rady Gminy o wyrażenie zgody na zamianę w/w

działek.

Biorąc pod uwagę powyższe ustalenia, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 0981BEED-97A0-4DA3-9DC4-6A41F56294D7. Podpisany Strona 1




